
U S N E S E N Í  č. 86/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 14. 7.  2010 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B. Mrázek,  J. Pisinger, J. Dvořák 
                       - Ing. I. Řimnáčová 
Přizváni:     - M. Čížková, P. Tlamsa  
 
Usnesení č. 538/10 
Rada projednala 
- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za I. pololetí 2010 (příjmy 53%, výdaje 60%, vyšší 
náklady na topení)   
-  rozbor hospodaření org. MěH za I. pololetí 2010 (náklady 52,75%, tržby 49,67%, dotace na 
provoz 60,15%, překročeny položky – spotřeba PHM – předložen tabulkový rozbor, spotřeba 
el. energie a tepla)    
-  kalkulaci cen skutečná za rok 2009 a kalkulace cen nabízená – odpady 
- rozbor hospodaření města k 30. 6. 2010 (výdaje 24%, příjmy 38%) 
ukládá 
- na příští radu přizvat řed. MŠ 

                                                             Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
- rozbory hospodaření předložit k projednání zastupitelstvu města 

                                                                                Odpovídá: pí. Čížková   
Usnesení č. 539/10 
Rada projednala 
výsledky z provedených kontrol hospodaření s veřejnými prostředky v MŠ Zliv a ZŠ a ZUŠ 
Zliv, v MŠ zjištěna 1 drobná závada, která bude napravena, v ZŠ nebyly zjištěny nedostatky, 
pouze byla vznesena připomínka k fakturám za potraviny v jídelně ZŠ – je nakupováno velké 
množství polotovarů    
ukládá 
kvalitně vařit a využívat vybavení kuchyně 
                                                                                       Odpovídá: Mgr. Režný + vedoucí ŠJ  
Usnesení č. 540/10 
Rada bere na vědomí 
uvolnění nájemního bytu města o vel. 1 + 1 na Dolním nám. 748 
stanovila 
kritéria pro přidělení bytu – manželé, druh-družka, osamělý rodič s dítětem, TP k 31. 12. 
2009, nemá vlastní byt s tím, že žádosti se přijímají do konce července  
ukládá 
- nabídku pronájmu a kritéria zveřejnit způsobem v místě obvyklým 
                                                                                        Odpovídá: pí. Čížková  
Usnesení č. 541/10 
Rada bere na vědomí 
oznámení chatařského výboru Mydlák o konání tradiční akce „Benátská noc“ dne 24. 7. od 
21.15 hod.  
   
Usnesení č. 542/10 
Rada byla seznámena 
s fakturací firmy Ledax Č. Budějovice za náklady spojené s poskytováním pečovatelské 
služby ve 2. čtvrtletí a soupisem uživatelů  
 



 2 

ukládá 
provést fyzickou kontrolu, zda uvedení uživatelé služby využívají a jaké (namátkově)  
   Odpovídá: kontrolní výbor  
 (předs. Ing. Klewar)  
Usnesení č. 543/10 
Rada bere na vědomí 
informaci o konání voleb do zastupitelstva ve dnech 15. a 16. 10. 2010 a zároveň voleb do 
Senátu PČR s tím, že MěÚ Zliv je registračním úřadem i pro další obce – Dívčice, 
Mydlovary, Pištín, Zahájí, KL se podávají do úterý 10. 8. 2010 do 16.00 hod. Ing. Řimnáčové 
nebo pí. Čížkové (mají předepsanou zkoušku)     
konstatuje,  
že volební místnosti zůstávají stejné, žádný požadavek na změnu počtu členů ZM nebyl 
předložen – zůstává 15 členné zastupitelstvo 
    
Usnesení č. 544/10 
Rada opětovně projednala 
žádost manž. Kučerových, Smetanova 618 o odprodej pozemku v ul. Třešňová 
souhlasí 
s prodejem za cenu 155,-Kč/m2 
ukládá 
zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení zastupitelstvu města 
                                                                                            Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 545/10 
Rada bere na vědomí 
informaci o 
- prodeji bývalého hotelu Racek – firma připravuje projektovou dokumentaci (demolice, 
výstavba bytů)  
- akcích města – prodloužení komunikace Jáchymovská a rekonstrukce komunikace za 
obchody v ul. Jáchymovská (ve fázi nabídek) + další opravy komunikací po městě a na Zahájí 
(finanční objem cca 200-300 tis. Kč) 
- zahájení ZTV Dolní nám. – přelom srpna a září t. r. 
 
 

 
 
 

                       Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 
                                                                    starosta 

                                                                                                                                                  
 
 
                                                                             


